ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

     19  февраля 2018 года                                                                           № 305/1

О количестве переносных ящиков для проведения голосования
  вне помещения для голосования
 на выборах Президента Российской Федерации 18.03.2018 года

Руководствуясь пунктом 7, подпунктом 1 пункта 7.1 ст.71 Федерального закона от 10 января 2003 года N 19-ФЗ  «О выборах Президента Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Кировского муниципального района постановляет:
 1.Установить, что для проведения голосования вне помещения для голосования на выборах Президента Российской1 Федерации 18.03.2018 года участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№546-593 использовать следующее количество переносных ящиков для голосования (приложение).
2. Направить данное постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№546-593.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ладога».

Председатель ТИК                                                                         Е.С.Яковлев

Секретарь ТИК                                                                               Ю.В.Тимофеева

Приложение к постановлению ТИК
Кировского муниципального района
от 19 февраля 2018 года №305/1

Количество переносных ящиков для голосования  вне помещения для голосования на выборах Президента Российской Федерации 18.03.2018 года

	№п/п
	№ УИК
	Количество избирателей
	Количество переносных ящиков

ВСЕГО, в том числе

  123

	1
	546
	2293
	3

	2
	547
	2088
	3

	3
	548
	1968
	3

	4
	549
	2113
	3

	5
	550
	2023
	3

	6
	551
	2078
	3

	7
	552
	2165
	3

	8
	553
	2619
	3

	9
	554
	1283
	3

	10
	555
	1075
	3

	11
	556
	360
	2

	12
	557
	2725
	3

	13
	558
	1962
	3

	14
	559
	2242
	3

	15
	560
	736
	2

	16
	561
	630
	2

	17
	562
	800
	2

	18
	563
	512
	2

	19
	564
	2833
	3

	20
	565
	2572
	3

	21
	566
	2769
	3

	22
	567
	3012
	3

	23
	568
	2513
	3

	24
	569
	2747
	3

	25
	570
	2602
	3

	26
	571
	2734
	3

	27
	572
	3000
	3

	28
	573
	2740
	3

	29
	574
	3006
	3

	30
	575
	1447
	3

	31
	576
	1231
	3

	32
	577
	317
	1

	33
	578
	1991
	3

	34
	579
	2066
	3

	35
	580
	91
	1

	36
	581
	750
	3

	37
	582
	685
	2

	38
	583
	1380
	3

	39
	584
	823
	2

	40
	585
	962
	3

	41
	586
	1147
	3

	42
	587
	1050
	3

	43
	588
	477
	2

	44
	589
	160
	1

	45
	590
	266
	1

	46
	591
	118
	1

	47
	592
	343
	1

	48
	593
	313
	2

	75817